
FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO DIROTTIVO FEDERALE
PRESIDf,NTE
SEGRETARIO GENERALE

ILPRESIDENTE FEDERALE

gli aftt. 5 e 16 dello Statuto;

gli artt. 5 e 16 del Regolamento Organico;

il verba.le di Assemblea straordinaria per lo scioglimento della Società
"Associazione Sportiva B Evoiution" di Roma (RM) cod.002942 del I0
Gennaio 2019 inoltrato alla F.G.I. in data 14 Febbraio 2019 prot. N. 1646/tess;

la necessità di svincolare i tesserati per consentire il tesseramento presso

altro sodalizio affiliatÒ alla F.G.I. nel rispetto della normativa vigente;

urgente deliberare in merito, prima della prossima riunione del Consiglio
Direttivo Federale fissata per il giolàò 31 Marzo 2019 al fine di consentire il
tesseramento presso altro sodalizio affrliato alla F.G.I. nel rispetto della
normativa vigente e la partecipazione alle imminenti gare nel mese di marzo
2019;

tr
}tr
n

VISTI

VISTI

VISTO

CONSIDERATA

RITENUTO

DELIBERA

Con decorrenza immediata, la cancellazione dall'Albo della "Associazione Sportiva Dilettantistica
B Evolution" di Roma (RM) cod.002942 per scioglimento volontario della stessa.

TL PRESIDENTE
(Cav. Gfieprf,o Tecchr)

,P'

DEL 07 Marzo 2Ol9

OGGETTO : Cessazione di appartenenza della " Associazione Sportiva Dilettantistica B
Evolution di Roma (RM) cod,. OO2942 alla Federazione per scioglimento volontarìo.

APPROVATA

IL

TRASMESSA PER COMPETENZA A :

IMPEGNO PRO!ryISORIO N.

ep


